teris vocaretur , expreflo fue nomine dignitatis de

bebat omnibus aliis fuffraganeis anteponi ; hujuf

modi evocationi taliter fade de ipfo contradixit ex-

preffe , tanquam in fuum & ejuldem Ecclefie , di -

gnitatifque predide prejudicium attentate. Et quia

didus Archiepifcopus revocare vocationem eandem

recufavit , fuper hoc ex parte ipfius Epifcopi Dolen

fis pluries requifitus ; ex parte Epifcopi Dol. pro

fe & Ecclefia Dol. & fibi adherentibus in hac parte

fuit ad Sedem Apoftolicam propter hoc appellatum.

Sed eodem Archiepifcopo hujufmodi appellationi

nullatenus deferente ; primo, pro hoc fpecialiter,

contra didum Epifcopum ; ас poft modum , quia

ipfe Archiepifcopus in Dolenfi Ecclefia ab ipfo Epif

copo & Capitulo Dolenfi , ficut nec debebat , ad

procurationem non receptus ; tarn contra prefatum

Epifcopum , quam contra Capitulum & Ecclefiam

Dol. ac majores Sc Angulares perfonas de ipfo Ca

pitulo , poft & contra appellationes legitimas per

eos ab ipfo Archiep. & ejus Commiffariis interpoG-

tas , diverfe per Archiepifcopum ipium & alios, ejus

authoritate , fufpenfionis, interdidi, & excommu

nications late fententie , ac habit i funt proceflus ; &c

ex parte didi Epifcopi Ecclefie & Capituli Dol. ac

aliorum predidorum , cum ex Us , turn ex aliis cor

n's caufis , ad didam Sedem Apoftolicam ab ipfius

Archiepifcopi audientia iterate extitit appellatum.

Sane quondam frater Petrus de Morrone, tunc Ce-

leftinus P. V. predecesor nofter primo , & eo poft

modum renuntiante Papatui , nos ad apicem iummi

Apoftolatus afTumpti , caulas ejufmodi appellatio-
■ "- - -•-— »•- i хл rf_:r ^

audiendas ; & ut liberius Sc emcacius in hujufmodi

negotio procedi valeret , predidum T. Epifcopum

Dol. à juramento fidelitatis quo tenebatur eidem

Archiepifcopo & ejus Ecclefie abfolventes, Epif

copum Dol. St Ecclefiam fuam cum omnibus Sc fin-

gulis eorum bonis , ac civitatem & dioCefim Dol. à

jurifdidione predidi Archiepifcopi & Ecclefie Tu

ron. quamdiu ipfe T. Epifcopus vixerit , duximus

eximendos. Eodem quoque Epifcopo Oftienfi , poft

proceflus aliquos hábitos in caufa predida , viam

univerfe carnis ingreflo ; nos caufam eamdem diledo

filio noftro N. tituli S. Laurentii in Damafo Preib.

Card, fub eadem forma commifimus audiendam &

etiam fine debito terminandam ; & quia concor-

diam Archiepifcopi & Epifcopi predidorum pater-

nisaffedibus zelabamus, Card, predido mandavi-

mus ut ad tradandam concordiam inter ipfos fe in-

terponeret. Quo id efficaciter nequeunte, demum

ex parte ipfius Epifcopi Dol. oblato coram eodem

Card, libello, ac ex parte Archiepifcopi exceptio ni*

bus propofitis ; quia dide except iones , que ad Pro

rogationen) negotii tendere videbantur , à diclo

Card, non fuerunt admiffe, ex parte didi Archiep.

fuit ad didam Sedem appellatum. Nos itaque , &c.

ftatuentes volumus quod Epifcopi Dolenfes (vtcce(~

fores didi T. non cum aliis fuffraganeis Archiepif

copi Turon. fed fingulariter ac feparatim ab aliis in

alialittera, per eumdem Archiepifcopum debeant

evocari , vel fi maluerit Archiepifcopus in eadem

littera ipfum una cum aliis fufrraganeis evocare ,

ipfum ceteris fuffraganeis , expreíío fue dignitatis

nomine , preponere teneatur , &c. de expenfis per-

petuum partibus fiientium indicentes , &c. Datum

Anagnie XI i. Kai. Julii anno v. Titre de FEglife

de Del.

Donation faite я S. Aubin des Bois par Geoffroi

Baluçon.

GAufridus Baluçon , conceflione Alani filii fui,

dat Abbatiae unam minam frumenti in feodo

Rogerii , & alteram in décima Deltreft , ea condi-

tione quod Monachi debent unam lampadam face

ré arderé node & die ante fandum corpus Domini.

Idem unam minam frumenti , quam Alanus pater

fuus antea dederat, conceffit. A. uxor ejus Baluçon

confirmât unam minam frumenti in feodo Talvat

quam alius Alanus pater ejus rilius Jordani in per-

petuum ante eum dederat , & de fua parte alteram

minam frumenti en fà mefterie de Querhien. Teftes

Hamon Decanus de Corfet. W. le Effant. Bo-

terel. Gaufridus filius Michaelis. Faudemer Prxtor

illius terrae. Ruellonus filius Efveillarr. Ivon filius

GaudtnL. Morin. Gauterius Dofcalloc. Tiré du

Carrai/ne de S. Aubin des Bois, du xiil.ftécle.

''il ■

Fondation du Prieuré de Landal par Guillaume

de Monforel.

U'Niverfis fidelibus ad quos prerfèntes litterae

pervenerint Will, de Monteforel, iararem in

Chrifto. Noverit univerfitas veftra quod ego pro

falute anime mes & parentum meorum conftïtui

quandam Capellaniam in Landal. Hanc Сapelia-,

niam dedi in perpetua eleemofyna Abbatis B. Pe

tri de Filgeriis,hoc concedentibus J. Dolenfi Eledo,

Joanne pâtre meo & filia mea Mah. & Radulfoma-

rito ejus D.Albin. Habet autem prsedift* Capelk-

-r , nix Capellanus Canonicus S.P. deFilgeriisdedono

num & negotii principalis bone mem. H. Epifcopo meo in domo Domini de Landal procurationem,

Oftienfi , fine ftrephu & figura judicü , commifimus fibi 8e Clerico fuo ¡ in territorio Ernaudî Men do>
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minicum & nemus excepta terra Ranulphi famuli meorum in liberan» & perpetuam eleemofinamdedi